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Presidente Dott. Giuseppe LAURICELLA

Crapa Valentina , Federico Valeria, Cipriano Rosa,
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Maria , Randazzo Antonino

ATA Carmicino Giovanni, Di Vincenzo Stefano

Gueli Alfonso, Milazzo Vincenza D’angelo Vita Maria
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FIDUCIARI DI PLESSO:

(/s

Via Maestri del Lavoro Ins. GALLETTA Loredana

Via del Vespro Ins. DI FRANCESCA Graziella




FUNZIONI STRUMENTALI:

AMBITI DI NTI
COMPETENZA DOCE
Piano dell'Offerta {'n‘:;nl:iam‘ Ln.gelo
Formativa 1
Lettura e Biblioteca Ins. Sabella
Scolastica INluminata
. . Ins. Migliore
Inclusione Scolastica Patrizia
. eas Ins. Sucameli
Continuita Antonina
Valutazione
Autoanalisi e Ins. Puglisi
Miglioramento Claudia

d’istituto




10.

11.

12.

Cognome

ALBANESE
AVENIA
BUTTICE
CAPONETTO
CARELLA
CASUCCIO
CHIARA
CIPRIANO
COLLURA
CUTRO
D’ANGELO

DI FIGLIA

Nome

MARTA

FRANCESCA

ALBINA

AUDENZIO

PATRIZIA

CARMELA D.

CALOGERA

AW

MARIA

CARMELA

VITA MARIA

RITA MARIA
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27.

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34.

DI PRIMA

FINOCCHIO

FIRRIGNO

FORMISANO

GALLINA

GUELI

GURRERA

INFANTINO

LA MALFA

LATINO

MACALUSO

MANGIARACINA

MERENDINO

MIRIANA

PANTINA

PILLITTERI

SABELLA

SANTORO

SCANCARELLO

SCAVUZZO

SORCE

STAGNO

MARIA

MATILDE

MARIA

CAROLINA

ROSETTA

ALFONSO

LUCIA

DEBORA

ANNUNZIATA

MARIA

SANTINA

PAOLA

VIRGINIA

GIADA

DANIELA ENZA

SANTA

ILLUMINATA

GRAZIELLA

DOMENICA

GIUSEPPINA

GIUSEPPA

ANGELA
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41.
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43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

STUTO

TRAINA

TRAVIGLIA

TRIOLO

TUTTOLOMONDO

SAGLIMBENE

ARENA

CALIA

CALIA

CORTESE

CURTO

D’ANGELO

DI FRANCESCA

GULOTTA

LIOTTA

MANCUSO

MIGLIORE

PISCITELLO

PUGLISI

SCOPELLITI

VASSALLO

LO BUE

ANNA

MARIA

GIUSI

GIOVANNA

ROSA MARIA

GRAZIELLA

CONCETTA

ANGELA

PAOLA

ROSA

MARIA

MARIA

GRAZIELLA

ALESSANDRA

AGATA

GIUSEPPINA

MARIA PATRIZIA

PROVVIDENZA

CLAUDIA

CALOGERA

PAMELA

CATERINA
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58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

MISSERI

MANISCALCO

RUGGIERI
ALBANESE
ALLERI
CALLACI
CAMPO
CASA
FUSTANEO
GALLETTA
LIBRIZZ1
MILAZZO
MONSURRO
TANNI

SUCAMELI

TIZIANA

TERESA

CALOGERO

MARIA

ANNA

MANUELA

GRAZIELLA

ROSALIA

MARIA AUSILIA

LOREDANA

RITA

VINCENZA

M. GABRIELLA

ROSA

ANTONIA



Referenti e Commissioni

Intersezione: Ins. lanni
Interclasse 1: Ins. Lo Bue
' . ) Interclasse 2: Ins. D’Angelo M.

B Coordinatori di Intersezione/Interclasse s
Interclasse 3: Ins. Ruggieri
Interclasse 4: Ins. Scopelliti
Interclasse 5: Ins. Mancuso

B Segretari di Intersezione/Interclasse Docenti a scavalco, di religione, inglese e sostegno

Scuola Primaria

1* A Formisano
1*B  Infantino

1*C Latino
1*D  Avenia

B Coordinatori di Sezione/Classe 1*E  Macaluso
2* A Pantina
2*B  Gallina

2*C Di Prima

2*D  Buttice

2*E  Cipriano

2*F  Tuttolomondo



3* A Sorce
3*B  Carella
3*C Caponetto
3*D  Pillitteri
3*E  Traviglia
4* A Firrigno
4*B  Collura
4*C  Cutro
4*D La Malfa
4*E  Albanese
5* A Casuccio
5*B  Stagno
5*C Miriana
5*D  Sabella
5*E  D’Angelo
Infanzia- Sede Centrale + Ex comunale
A Milazzo V.
B Alleri A.
C Orobello
D Casa
E Campo
F Monsurro
G Callaci
Infanzia — Maestri del Lavoro
A Galletta
B Librizzi
C Fustaneo
D Giarraputo



Referenze/Commissioni

B Ambiente e beni culturali Ins. Tuttolomondo

B Legalita Ins. Tuttolomondo

E Lingua straniera Ins. Cipriano

B Educazione salute Ins. Latino

B Referente COVID Ins. Latino

E Gruppo GOSP Inss. Saglimbene — Puglisi — D’Angelo V. Migliore

B Prevenzione abuso e maltrattamento
Ins. Saglimbene

(Gruppo GOSP)

E Dispersione scolastica (Gruppo GOSP) Ins. Puglisi

B Referente Bullismo e Cyberbullismo
Ins. Puglisi

(Gruppo GOSP)

B Commissione Grandi Eventi Inss. Migliore —Sabella - Gueli

B Refezione scolastica Inss. Casa + n.1 Ins Campo

E  Gruppo Continuita Ins. Campo

B Attivita Musicali Ins. Gueli

B Attivita Motorie Ins. Tuttolomondo

B Sussidi Didattici e Tecnologici Ins. Arena

Commissione PIOF/RAV Collaboratori DS - FF.SS. — Fiduciarie di plesso
Il coordinamento sara a cura della FS PTOF
Commissione revisione regolamenti DS — Collaboratori DS

Commissione orari Collaboratori DS — presidenti d’Interclasse



Team Digitale

Commissione Ed.Civica

Commissione elettorale
Commissione DDI

Responsabile Biblioteca scolastica

NIV

GLI

Ins. Cipriano (Animatore Digitale), Gueli,
D’Angelo, Caponetto
D’Angelo V.Milazzo ,Formisano, Tuttolomondo,

Scavuzzo, Traviglia

Inss. Gueli — D’Angelo M.-
Inss. Sorce — Alleri — Galletta - Cipriano

Ins. Rosalba Orobello

DS — DSGA - Collaboratori del DS — FS
Valutazione, Autoanalisi e Miglioramento — FS
PTOF

DS - FS Inclusione — Ins. Puglisi —
Ins.Saglimbene — Tutti i docenti di sostegno
scuola infanzia/primaria 7/22

a.s. 2020/2021



